15-02-2024 22:30:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação para estudo de ampliação do transporte público que atende ao Bairro Shopping Park, linhas
A147, A148, A331, E147, se faz necessário pois, trata-se de um bairro em constante expansão. Menciona-se que em
breve será entregue mais empreendimentos habitacional, cerca de 650 apartamentos, e a quantidade de ônibus
disponibilizada será insuficiente para atender a população. Assim, a fim de evitar maiores transtornos aos moradores do
bairro, solicito de V. Exa., atenção ao pleito apresentado.

ofício que solicita estudo para ampliação do transporte público que atende o Bairro Shopping Park, linhas
A147, A148, A331, E147.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

SHOPPING PARK, 38.425-552, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - AUMENTO NO DE ÔNIBUS Nº 7175/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total